
 

UCHWAŁA Nr 24/2009 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 25 marca 2009 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Uczelnianej Komisji Odwoławczej do spraw ocen  

na kadencję 2008-2012 
 
 
 
Na podstawie § 107 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Senat postanawia: 
 

§ 1 
 
Odwołać ze składu Uczelnianej Komisji Odwoławczej do spraw ocen na kadencję 2008-2012  
prof. dr. hab. Andrzeja Jasińskiego i powołać w to miejsce prof. dr. hab. Ryszarda Kryzę. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 

 

 


